

FODERLAGERET APS

SKIBELUNDVEJ 17
6092 STENDERUP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2012 - 30.06.2013

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 44 04 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2013

Bent Hanssen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2012 - 30.06.2013	11
Balance pr. 30.06.2013	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Foderlageret ApS
Skibelundvej 17
6092 Stenderup

CVR-nr.: 32 44 04 44
Stiftet: 31. august 2009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Bent Hanssen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Frøs Herreds Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med dyreprodukter og andre varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -81.950, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 145.749 og en egenkapital på kr. 51.637.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2012/2013

Selskabet har i regnskabsåret solgt og indstillet driftsaktiviteterne.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/2014

Det forventes, at selskabet bliver likvideret i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2012 - 30.06.2013

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
BRUTTORESULTAT	458.393	1.452.866
2 Personaleudgifter	-509.302	-1.317.938
3 Afskrivninger	3.351	-10.834
DRIFTSRESULTAT	-47.558	124.094
Finansielle indtægter	860	269
Finansielle omkostninger	-35.586	-71.702
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-82.284	52.661
4 Skat af årets resultat	334	-13.305
ÅRETS RESULTAT	-81.950	39.356
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overført resultat	-81.950	14.356
DISPONERET I ALT	-81.950	39.356

BALANCE PR. 30.06.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
5 Goodwill	0	12.499
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	12.499
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	20.000
Andre tilgodehavender	0	79.975
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	79.975
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	112.474
Varelager	0	1.206.571
VAREBEHOLDNINGER I ALT	0	1.206.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.233	4.944
Andre tilgodehavender	51.578	28.872
TILGODEHAVENDER I ALT	54.811	67.771
LIKVIDE BEHOLDNINGER	90.938	30.008
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	145.749	1.304.350
AKTIVER I ALT	145.749	1.416.824

BALANCE PR. 30.06.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-73.363	8.587
7 EGENKAPITAL I ALT	51.637	133.587
Hensættelser til udskudt skat	0	334
4 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	334
Kreditinstitutter	0	616.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.917	332.858
4 Selskabsskat	0	11.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	195	488
Anden gæld	13.000	297.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	25.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	94.112	1.282.903
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	94.112	1.282.903
PASSIVER I ALT	145.749	1.416.824

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	475.295	1.236.542
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.940	34.915
Andre personaleomkostninger	17.067	46.481
I ALT	<u>509.302</u>	<u>1.317.938</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,0	5,0
3 Afskrivninger		
Goodwill	12.499	4.167
Driftsmateriel	0	6.667
Avance på solgte anlægsaktiver	-15.850	0
I ALT	<u>-3.351</u>	<u>10.834</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	11.150
Årets ændring i udskudt skat	-334	2.155
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-334</u>	<u>13.305</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2012/2013	2011/2012
5 Goodwill		
Kostpris pr. 01.07.2012	25.000	25.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2013	25.000	25.000
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2012	12.501	8.334
Afskrivninger i 2012/2013	12.499	4.167
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2013	25.000	12.501
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2013	0	12.499
Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2012	40.000	40.000
Afgang 2012/2013	-40.000	0
KOSTPRIS PR. 30.06.2013	0	40.000
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2012	20.001	13.333
Afskrivninger i 2012/2013	-20.001	6.667
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2013	0	20.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2013	0	20.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	<u>Saldo pr. 01.07.2012</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2013</u>
7 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	8.587	-81.950	-73.363
SALDO PR. 30.06.2013	133.587	-81.950	51.637

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Glerup Holding ApS, Dieselvej 3, c., 6000 Kolding

9 **Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet har stillet bankgaranti for huslejebetaling på kr. 46.031.

Selskabet har overfor Frøs Herreds Sparekasse givet pant i virksomheden på kr. 700.000.

10 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen